

X edycja zmagañ konkursowych w Zespole Szkół w Kolbacz

6 czerwca 2017 roku w Zespole Szkół w Kolbacz, w siedzibie Organizatora, odbył się półfinał oraz finał X Edycji Wojewódzkiego Konkursu Ekologicznego "Biologiczne i historyczne osobliwości Jeziora Miedwie". Celem Konkursu było m.in. przedstawienie podstawowych procesów przyrodniczych zachodzących w środowisku wodnym, uświadomienie przyczyn zanieczyszczeń środowiska, zwłaszcza wodnego, kształtowanie postawy odpowiedzialnej za obecny i przyszły stan środowiska, podejmowanie działań dotyczących ochrony środowiska, zapoznanie młodzieży z wiadomościami na temat ekosystemu Jeziora Miedwie, ukazanie roli Jeziora Miedwie w życiu mieszkańców dawniej i dziś.

W ramach współorganizacji z ramienia Zachodniopomorskiej Sieci Ośrodków Edukacji Ekologicznej i Przyrodniczej, której Barzkowicki Ośrodek Edukacji Ekologicznej jest członkiem, braliśmy udział w pracach komisji konkursowej.

Zwycięzcy etapu szkolnego wzięli udział w II etapie, gdzie rozwiązywali test jednokrotnego wyboru. Do etapu wojewódzkiego (III) przeszło 10 osób, które uzyskały największą liczbę punktów w etapie II. Finałiści rozwiązywali test jednokrotnego wyboru.

Laureatami Konkursu zostali:

Weronika Ladra z Zespołu Szkół w Kolbacz – I miejsce

Radosław Łobodziński z Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie – II miejsce

Oliwia Chudak z Zespołu Szkół w Kolbacz – III miejsce

Wyniki zespołowe:

I miejsce: Zespół Szkół w Kolbacz- opiekun Bogumiła Zawada, Ewa Przybysz

II miejsce: Zespół Szkół Publicznych w Reptowie- opiekun Anna Górniak

III miejsce: Zespół Szkół w Baniach- opiekun Bogusława Zasadzińska

Komisja konkursowa oceniała też prace w Wojewódzkim Konkursie Fotograficznym "Jezioro Miedwie w obiektywie", gdzie zwycięzcami zostali:

I miejsce -autor pracy: Eryk Patyrała z Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie

II miejsce-autor pracy: Klaudia Król z Zespołu Szkół w Kolbacz

III miejsce – autor pracy: Natalia Kowalczyk – z Zespołu Szkół w Kolbacz

6 czerwca wręczono również nagrody w konkursach: Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Jezioro Miedwie i Okolice” oraz "Szkolne rady na odpady".

W ramach Konkursu "Szkolne rady na odpady" nagrody wręczono w trzech kategoriach: przedszkole, szkoła podstawowa i gimnazjum.

Kategoria Przedszkole:

I miejsce - Sebastian Kuciński

II miejsce - Marysia Piekarska

III miejsce - Wiktoria Mular

Wyróżnienie: Kacper Duda, Maria Smalira, Maciek Gburzyński, Maciek Szczepaniak

Kategoria Klasy I-III Szkoła Podstawowa:

I miejsce - Kornelia Bichta

II miejsce - Kornelia Kostera, Filip Masłowski

III miejsce - Amelia Oszczyk

Wyróżnienie: Wiktoria Galwas, Laura Wawrzyńczyk-Pogorzelska, Julia Kukawka, Weronika Biegus

Kategoria Gimnazjum:

I miejsce - Oliwier Łastowski

II miejsce - Amelia Mikołajczyk

III miejsce - Klaudia Serafin

Laureatami Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Jezioro Miedwie i Okolice” zostali:

I miejsce - Klaudia Król, Zespół Szkół w Kołbaczu

II miejsce – Róża Zarzycka, Gimnazjum w Baniach

III miejsce – Natalia Bednarczyk, Gimnazjum w Reczu

Dodatkowo wydano jubileuszowy kalendarz z pracami uczniów:

Piotra Szwaczkowskiego, Gimnazjum Integracyjne w Stargardzie

Bernadety Cieślickiej, Zespół Szkół w Kołbaczu

Emilii Malinowskiej, Zespół Szkół w Kołbaczu

Dominika Płatka, Zespół Szkół w Kołbaczu

Wiktorii Wiertelak, Zespół Szkół w Kołbaczu

Mai Zborowskiej, Gimnazjum nr 39 w Szczecinie

Liwii Popławskiej, Gimnazjum nr 39 w Szczecinie

Jagody Malinowskiej, Gimnazjum w Baniach

Aleksandry Stopczyńskiej, Gimnazjum w Baniach.



Fot.1. Konkurs „Biologiczne i historyczne osobliwości Jeziora Miedwie”



Fot.2. Przemówienie Pani Anny Hnat z ZODR w Barzkowicach



Fot.3. Uczestnicy konkursu



Fot.4. Wręczenie nagród